Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2022            № 632
пгт. Излучинск

Об организации системы

наставничества педагогических

работников

На основании Положения 4.10 о системе «Целевой модели наставничества

педагогических работников», с целью оказания методической помощи

молодым специалистам в их профессиональном становлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами над наставниками и наставляемыми Жукову Э.Д.,

воспитателя, Таланкину С.В., воспитателя, согласно приложению 1.

2. Кураторам организовать работу системы наставничества педагогических

работников, разработать персонализированную программу наставничества.

3. Назначить ответственных педагогов-наставников согласно приложению

2.

4. Педагогам-наставникам разработать индивидуальные планы работы с

наставляемыми на 2022/2023 учебный год.

5. Мониторинг реализации персонализированной программы

наставничества представить на заседании Методического совета школы в мае

2023 г.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на Шумкову А.Ф.,

заместителя директора по методической работе.

Директор                                                                                         Е.В. Шагвалеева

                                                                                 Приложение 1 к приказу

МБОУ «Излучинская ОНШ»

                                                                                        от 02.09.2022 № 632

Список ответственных педагогов кураторов - наставников над наставляемыми

№

п/п

ФИО

кураторов над-

наставниками и

наставляемыми

Должность Подразделение

1.  Жукова Эльвира

Дмитриевна

воспитатель,

методист

дошкольная ступень

№1

2.  Таланкина Светлана

Витальевна

воспитатель дошкольная ступень

№2

Приложение 2 к приказу

МБОУ «Излучинская ОНШ»

                                                                                        от 02.09.2022 № 632

Список ответственных педагогов-наставников

над молодыми специалистами

№

п/п

Ф.И.О. молодого

специалиста

Должность Классы, группы в

которых преподает

Ф.И.О. наставника,

должность

1 Голоднова

Екатерина

Викторовна

воспитатель ДС №1, дошкольная

группа

общеразвивающей

направленности детей 5-

го года жизни № 2

Лугина Наталья

Николаевна,

воспитатель

2 Чалова Наталья

Ивановна

воспитатель ДС №1, дошкольная

группа

общеразвивающей

направленности 3-го

года жизни № 9

Матвиенко Марина

Геннадьевна,

воспитатель

3.  Парфёнова Анастасия

Викторовна

воспитатель ДС №1, дошкольная

группа

общеразвивающей

направленности 3-го

года жизни № 9

Жукова Эльвира

Дмитриевна,

воспитатель

4.  Тимофеева Анастасия

Александровна

музыкальный

руководитель

дошкольные группы №

1,8, 9,10 ДО №1

Чертыковцева

Марина Анатольевна,

музыкальный

руководитель

5.  Лежнева Вероника

Сергеевна

воспитатель ДС №2, дошкольная

группа

общеразвивающей

направленности 3го года

жизни № 2

Верещагина

Екатерина

Александровна,

воспитатель

6.  Салахова

Насиба Нуровна

воспитатель ДС №2, дошкольная

группа

общеразвивающей

направленности 6-го

года жизни № 10

Таланкина Светлана

Витальевна,

воспитатель

7.  Таланкина

Анна Павловна

воспитатель ДС №2, дошкольная

группа

общеразвивающей

направленности 2-го

года жизни № 4

Вайс Елена

Анатольевна,

воспитатель

8.  Юсупова Альфия

Нургалеевна

воспитатель ДС №2, дошкольная

группа

общеразвивающей

направленности 6-го

года жизни № 10

Таланкина Светлана

Витальевна,

воспитатель

		2023-03-16T09:43:06+0500
	Шагвалеева Елена Владимировна